проекта е включен в новообразувания УПИ XXXVII-2440,3455, кв.3М, в.з. 

„Манастира“,.с.Бистрица, Район „Панчарево-СО“. 

Пазарната оценка на ПИ с проектен идентификатор 04234.6966.4049 

по КККР с.Бистрица, Район „Панчарево“-СО, включен в новообразуван 

УПИ XXXVII-2440,3455, кв.3М с площ 139 кв.м. е в размер на 24 467,00 

лева /двадесет и четири хиляди четиристотин шестдесет и седем лева/. 

За общинския имот е съставен акт за общинска собственост № 7455/ 

18.09.2024 г., вписан в Службата по вписванията с вх.рег. № 92810/ 

21.11.2024 г., акт № 99, том CCXVI, дело № 71586, им.парт.940809. 

5. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен